[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Valinhos
Estado de São Paulo

_______________________________________________

INDICAÇÃO Nº 357/2013
Senhor Presidente

Senhores Vereadores

O Vereador Rodrigo Fagnani “Popó” solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação: Instalar banheiros e cobertura nas quadras esportivas, ampliar os quiosques existentes, nos moldes daqueles presentes na entrada do CLT, e realizar a colocação de bebedouros junto às quadras do Centro de Lazer do Trabalhador.
Justificativa:
Esse Vereador tem sido procurado por munícipes que utilizam o Centro de Lazer do Trabalhador “Aryton Senna da Silva” solicitando que sejam realizadas melhorias no mesmo, com a instalação de banheiros e coberturas nas quadras esportivas, além de ampliação dos quiosques ao lado das quadras, e instalação de bebedouros no local.
Todos os equipamentos hoje existentes ficam longe do local das práticas esportivas, não atendendo a necessidade dos esportistas que fazem uso das quadras.
Valinhos, 18 de março de 2013.

Rodrigo Fagnani “Popó”
Vereador
www.camaravalinhos.sp.gov.br   -   popo@camaravalinhos.sp.gov.br
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n°59 – Residencial São Luiz – Valinhos – SP - CEP 13.270-470

Fones: (19) 3515-7119 / 3515-7199